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3.-5.8.202
Aika: 14.7.2023 Klo: 12.00
Aihe: LISAMAARAYS NO. 1 Dokumentin no: 1.1
Keneltd: Kilpailunjohtaja
Kenelle: Kaikki kilpailijat
Sivuja: 2 Liitteitd: 1 (sivuja 2)

Lisamaarayksella muutetaan kilpailun aikataulua, tarkennetaan kokonaiskilometrimaaraa seka
ennakkotutustumismateriaalin jakoa ja tutustumisaikataulua.

1. Ohjelma

4.8.2023 klo. 8932 09.22 Kilpailun 1. osan lahto, Hippos

4.8.2023 klo. 3447 14.57 Kokoomahuolto B, Hippos

4.8.2023 klo. 3820 17.20 Kilpailun 1. osa maali ja huolto C, huoltoalue Hippos
5.8.2023 klo. 88-28 08.35 Kilpailun 2. osan lahto, Hippos

5.8.2023 klo. 34-47 15.02 Kilpailun maali, Paviljonki Jyvaskyla

2. Virallinen ilmoitustaulu
Virallinen ilmoitustaulu julkaistaan Sportity-sovelluksessa {raHi~B:\M2023)}, ralli-ID: Veto23.

4. Yleiskuvaus
2-paivainen kilpailu
Kilpailun kokonaispituus on 446,31 km 582,54 km

1-paivainen kilpailu
Kilpailun kokonaispituus on 238;59-km 318,93 km

Kilpailussa on kaytossa yksi tiekirja ja yksi reittikartta, jotka kattavat seka 1- etta 2-pdivaisen
kilpailun. Kaksipaivainen kilpailu alkaa perjantaina aikatarkastusasemalta O ja yksipdivainen
lauantaina aikatarkastusasemalta OB.

11. Ennakkotutustuminen ja seurantalaite
Luokkien 2 ja 4 kilpailijat tutustuvat erikoiskokeisiin perjantaina 4.8. Materiaalinjako tapahtuu talléin

7\ Linnakecan N O O oko-to N Q 20 o—16-00 ne N N 4 8
ASKYHaSSa; stele PaHUES o-to

2023 -klo—08-00-atkaen- perjantaina 4.8.2023 klo. 09.00-09.45 valisena aikana:

Neste Lankipohja, Tampereentie 2519, 35400 Jamsa

Seurantalaite ja ajanottotransponderi

a an /) a Hinno an

Luokkien 2 ja 4 kilpailijat:

perjantaina 4.8.2023 klo 09.00-09.45
Neste Lankipohja, Tampereentie 2519, 35400 Jamsa
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Tutustumisaikataulu
Keskiviikko 2.8.2023

Luokat 1ja 3
klo 10.00-18.00
EK 11 Vastila

EK 12 Paijala

EK 13 Rapsula
EK 14 Vekkula
Jarjestys vapaa

Torstai 3.8.2023

Luokat1ja3 Luokat1ja3 kilpailunumerot 201-245
klo 08.00-12.00 klo 11.00-18.00 klo 14.00-15.00

EK 4 Myhinpaa EK 2 Laukaa EK 10 Harju

EK 5 Halttula EK 3 Lankamaa

Jarjestys vapaa Jarjestys vapaa

Perjantai 4.8.2023

kilpailunumerot 246-290 Luokat 2 ja 4
klo 08.00—09.00 klo 10.00-18.00
EK 10 Harju Nuotitusjarjestys
EK 11 Vastila
EK 12 Paijala

EK 13 Rapsula
EK 14 Vekkula

Jarjestajan antamat kolme (3) tutustumisauton tunnusta pitaa kiinnittaa tuulilasiin keskelle ylos

(kilpailunumero) seka oikeaan ja vasempaan takasivulasiin (VETONUOTTI-tunnus), ja niiden taytyy
olla nakyvissa koko tutustumisen ajan.

Timo Rintakoski
Kilpailunjohtaja

Liitteet: Kilpailun aikataulu, ver. 1.1 — 13072023 (2 sivua)



Vetomies 2023
4.-5.8.2023

| Perjantai 4.8.2023
ver.1.1-13072023
| AT Paikka EK km

aurinko nousee 4:48 aurinko laskee 21:56

Yht. km

Siirtyma km Ajoaika 1. auto

HUOM! Lihdéss3 ei ole 98 -tankkausta (matkaa 1.tankkaukseen 0,00 EK/12,27 srt = 12,27 km)

0

98
A
2

LAHTO - Jyvaskyla
Abc, Vaajakoski
seuraava tankkaus km

(25,99)

[11,61]
(67,37)
36,06

9:22

(93,36)
36,06

Laukaa

11,78

31,31

43,09

98
B
4

Lankamaa

Konnevesi, oma tankkaus
seuraava tankkaus km

14,21

(15,51)

[12,27]
(73,49)
53,16

(89,00)
67,37

98
C
5

Myhinpdid
Neste, Hankasalmi
seuraava tankkaus km

15,51

(9,14)

[32,60]
(41,18)
49,23

(50,32)
64,74

EK 5
98

D

5A Kokoomahuolto SISAAN

Halttula
Abc, Vaajakoski
seuraava tankkaus km

9,14

(2,01)

[24,55]
(41,82)
37,41

(43,83)
46,55 0:52

5B Kokoomahuolto ULOS - - -

10 - 2,78 2,78 0:20 16:57 [BM
EK 10 Harju 2,01 - - - 17:00 B
10A Huolto- ja yétauko SISAAN 1,01 3,02 0:20 17:20

Perjantai yhteensa

52,65

210,96

263,61




| Lauantai 5.8.2023

ver.1.1-13072023 aurinko nousee 4:51 aurinko laskee 21:53
| AT  Paikka EK km Siirtyma km Yht. km Ajoaika 1. auto
HUOM! Lihdéss3 ei ole 98 -tankkausta (matkaa 1.tankkaukseen 0,00 EK/25,17 srt = 27,17 km)

0B LAHTO - Jyvaskyla 8:35

Korpilahti (Neste) [25,17]
seuraava tankkaus km (0,00) (57,46)
Langelmaki (Neste) [57,46]
seuraava tankkaus km (39,13) (57,38)

11

EK 11 Viistild
12

EK 12 Pdijéld

Hamepohja, oma tankkaus
seuraava tankkaus km

Jamsa (Teboil)

seuraava tankkaus km (20,65)
14 - 27,18 47,74 1:07 13:29
EK 14 Vekkula 20,65 - - - 13:32
14A MAALI 59,28 79,93 1:30 15:02
Podium, Paviljonki Jyvaskyla 16:00
Lauantai yhteensa 80,34 238,59 318,93

Kokonaismatka 132,99 449,55 582,54
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